

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 04.09.23

Tid: 12:15

Sted: R59

Tilstede: Kristian, Synnøve, Liva, Ingrid, Rasmus, Emilie, Emil, Sophia

Forfall:

Saksnr. Sak

0 Runde Rundt Tastaturet

Ansvarlig

Alle

Leder: Har deltatt på innspilling til NV fakultetet der vi informerer om linjeforeninger til de nye studentene. Hatt første time i ledelsesfaget, kjempegøy! Hadde møte med lederne i NV gangen og fikk ryddet NV kjøkkenet i samme slengen. Jeg fikk lagt ut revyen på YT siden styret nå har midlertidig tatt over ansvaret fra prokom. Har planlagt integreringen til første klasse, og deltatt på DGI møte med resten av styret. Var på shopping på lørdag etter diverse ting vi trengte til Immballet og har begynt å skrive talen jeg skal holde der <3 Har også oppdatert oversikten over heders og æreskomponenter i nablabanken, siden den ikke var blitt oppdatert siden 2016 heheee.

Nestleder: Diverse administrativt arbeid, forespørsler til NTNU Hjelp etc. Lagt ut forms for nablamerch, tatt kontakt med leverandør. Hatt lange styremøter med mye på agendaen. Planlegge integrering og immball. Møte om DGI, skrive tale, fikse en del detaljer som må være på plass for å løfte nivået. Har sikkert glemt litt som har blitt gjort.

Faddersjef: Hatt et oppvaskmøte med Fadderkom og evaluert deler av fadderperioden. Begynt å skrive evaluering som skal legges ut på nabla.no. Fortsetter litt på erfaringsskrivet underveis.

Økonomiansvarlig: Betalt fakturaer og gjort andre generelle øk.ans. ting.

BN-sjef: Går inn i første uken med intervju av nyopptatte. Maaange søkere, så alle fritimene mine går til intervju, tjohei! BN håper å ta opp en god del søkere, så vi er spente på å bli kjent med søkerne våre. Bedpres med equinor nå mandag 04.09, samt invitasjonsbedpres med BearingPoint og Bekk på torsdag! Her går det unna:)

Arr.komsjef: Immball, sjokkerende nok.

Komsjef: Har lyst å utbedre en skikkelig plan for hvordan en skal trekke inn utvekslingsstudenter i fadderperioden for å faktisk systematiserer litt. Ev. ta kontakt med ESN. Videre er det jo nå intervjuer til undergruppene og kranlgemøte neste uke som må forberedes bittelitt til.

1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
3	Orienteringssaker Revidering regnskap avtale med HC Møteinnkalling fra HC kommer.	Alle Synnøve [1]
4	Saker Ta bort jubkom fra nettsiden? Jubkom skal tas bort fra nettsiden nå mens det ikke arrangeres jubileum da den ikke er relevant for førsteklasingene.	Alle Synnøve [5]
	Høstrengjøring Postkom og styret må rydde lageret. Klipping av bokskap skal skje i slutten av uke 37. Tentativ datoer 14.september avhengig av hvem som er tilgjengelige til å hjelpe denne dagen.	Synnøve [10]
	Daljer til Ortogonalkomponent? Forrige ortogonalkomponent som ble kåret var Henrik Schaanning for hans innsats som dirigent i Koreolis i over 3 år. Han var egentlig blitt nominert som hederskomponent, men dette var noe han ikke kunne bli nominert til jf. Nablas lover. Da fikk han istedet tittel ortogonalkomponent og en 1års- og 3års-dalje i pris. Styret diskuterte om William Dugan som årets ortogonalkomponent på lik linje burde få gitt en 1års dalje for hans deltakelse i Nabla. Kjernen av diskusjonen var å bestemme om William sin innsats var 1) ekstraordinær nok til å fortjene en dalje i gave, 2) om William sin innsats var tilstrekkelig nok til at han kan anses som å ha vært aktiv et helt år. I så fall burde han få rettigheten til å kjøpe en 1års-dalje. Alternativet er at han verken får en dalje eller får rettigheten til å kjøpe en dalje. Styret stemte nei til punkt 1) og ja til punkt 2). Dermed fikk William rettigheten til å kjøpe en 1års-dalje.	Synnøve [5]
	Statusrapport Integreringen Det trengs en ekstra undergruppe til å holde post. Educom skal spørres. Styret skal hente kebabfett og hår fra sesam og frisøren. Styret forbereder seg til å presentere integreringa i mekfyf forelesning dagen før integrering.	Synnøve [10]
	Instapost kontor og fadderukene? Ønsker å legge ut bilder av kontoroppussingen og fadderukene før det skal legges ut bilder fra immballet.	Synnøve
	Forslag til endring av styrestillinger Emil foreslår at kommunikasjonsjef-stillingen skal deles i to ulike stillinger da den per nå er for omfattende. Han foreslår at det heller burde være én komitésjef som har ansvar for alle undergruppene og oppfølging av disse og én ytre kommunikasjonsjef som tar ansvar for ukesmail, sosiale medier og lignende. Forslaget skal diskuteres på en workshop i løpet av høsten og komponentene av Nabla skal bli varslet i god tid dersom styret skal fremme forslaget på SKE.	Emil[5]
	Immball Betalinger Noen førsteklasingene hadde misforstått påmeldingssystemet ved at de betalte uten å melde seg på. Det løste seg for det meste ved at de kunne ta plassene til to som meldte seg av.	Emilie [3]
x.	Eventuelt Brainstorming av styregaver Ikke relevant.	Alle Synnøve
	Postkom tilstedeværelse Stryk på tid.	Postkom
	Stemme over prikker Stryk på tid.	Sophia
	DGI Liva har samlet alle tekstene som skal sendes til Hedvig for å lage diplomene.	Liva

Mailgjennomgang
Stryk på tid

Synnøve

Styrevors og ansvar
Ikke relevant

Emilie

Uttekslingsstudenter og vors
De kan bli med 5. klasse på vors før immballet.

Emil

xx Fremover

Alle

xxx Kritikk av møtet

Alle